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Ferienwohnungen Moser am See
appartamento vacanze in Millstatt

 88%

29 Valutazioni

Dellach 60 - A-9872 Millstatt - ferienhaus-moser@hotmail.com - 0043 4766 2717
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.ferienhaus-moser.at
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Ferienwohnungen Moser am See
appartamento vacanze a Millstatt
La nostra casa si trova in una posizione tranquilla direttamente sul lago con la sua spiaggia e I'acqua di pesci associati,

che sei libero di usare in qualsiasi momento. C'é un giardino ben curato con barbecue, un parco giochi per bambini e
sedie a sdraio. Il ping-pong e la pesca sono disponibili gratuitamente davanti alla casa.

La casa dispone di 4 appartamenti completamente arredati (60 m?), ciascuno con spazio per 5 persone. Sono tutti
composti da 1 camera da letto, 1 camera con letti a cas...

sul lago

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento
ab
La casa dispone di 4 appartamenti per vacanze sul lago, ognuno di
; € 119,00
60 m~ e composto da due camere da letto, una sala da pranzo con ad appartamento al 18.10.2019
angolo cottura completamente attrezzato e un bagno con wc, box VAI ALL'OFFERTA
doccia ...

1-6 Personen - 2 Camere da letto - 60 m?


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnungen-moser-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See

Condizioni

Per i nostri ospiti incluso nel prezzo:

Pernottamento senza pasti Internet senza fili possedere acqua di pesce direttamente a casa parcheggio

L'elettricita verra addebitata in base al contatore
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Il riscaldamento costa € 4, - al giorno (in inverno), pulizia finale € 45, -, animali domestici € 5, - / giorno senza cibo, tassa
locale da pagare in loco

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 19.10.2019

Data

25.10.2019

15.11.2019

19.10.2019

19.10.2019

20.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

26.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

28.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

Tempo

19:30

19:30

20:00

20:00

10:00

18:00

20:00

15:00

10:30

07:30

10:00

15:30

19:00

10:00

17:00

Titolo

Guitarena: Stefan Ménkemeyer

Guitarena: David Mana

59. Oberkarntner Volkstanzfest

Abschlukkonzert 50 Jahre Sangerrunde Tan...

Sonntagsbrunch am Schiff

Vom Salzkammergut Uiber die Berge ins ,Ka...

Exit Universe - Konzert

Interaktive Mitmach-Lesung mit Michael R...
Trachten-Brunch im Naturhotel Alpenrose
Kennst du Seeboden? Gemeindewanderung
Sonntagsbrunch am Schiff

Blutspenden

Workshop ATEM KLANG BEWEGUNG
Saisonende Granatium

Heldengedenken Kriegerdenkmal

Localita

Spittal an der Drau

Spittal an der Drau

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Spittal an der Drau

Dobriach-Radenthein

Spittal an der Drau

Millstatt

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Dobriach-Radenthein

Dobriach-Radenthein

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/guitarena-stefan-moenkemeyer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
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https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/abschlusskonzert-50-jahre-saengerrunde-tangern.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sonntagsbrunch-am-schiff-23.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vom-salzkammergut-ueber-die-berge-ins-kaerntner-land.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/exit-universe-konzert.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/interaktive-mitmach-lesung-mit-michael-roher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/trachten-brunch-im-naturhotel-alpenrose-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/kennst-du-seeboden-gemeindewanderung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sonntagsbrunch-am-schiff-23.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/blutspenden-14.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/workshop-atem-klang-bewegung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/saisonende-granatium.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/heldengedenken-kriegerdenkmal.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See

01.11.2019

02.11.2019

03.11.2019

07.11.2019

14:00

09:00

10:00

16:00

Grabersegnung

Yoga und Friihstlick mit Barbara und Marti...

Herbstfest im Kaffeehaus s'Kunstwerk

Mobiles, interaktives Kindertheater ,Das...

Ferienwohnungen Moser am See
appartamento vacanze a Millstatt

Dellach 60

A-9872 Millstatt
E-mail: ferienhaus-moser@hotmail.com
Telefono: 0043 4766 2717
http://www.ferienhaus-moser.at
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https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/graebersegnung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-und-fruehstueck-mit-barbara-und-martina.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/herbstfest-im-kaffeehaus-skunstwerk.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/mobiles-interaktives-kindertheater-das-ich-hab-mich-lieb-tier.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Moser+am+See

